
UCHWAŁA NR XXI/296/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd, na 
rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,99% od opłat z tytułu oddania 
nieruchomości w trwały zarząd, na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu: 

1) działki nr 261 obręb 12, o powierzchni 0,0864 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Wąskiej, 
zabudowanej budynkiem Sali Rycerskiej, 

2) działki nr 51/15 obręb 11, o powierzchni 2,1615 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 
zabudowanej obiektami sportowymi, 

3) działki nr 51/16 obręb 11, o powierzchni 0,4362 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 
zabudowanej parkingiem samochodowym , 

4) działki nr 51/18 obręb 11, o powierzchni 0,2724 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Bulwar 
im. Kotwicy Kołobrzeg, stanowiącej trakt pieszy, 

5) działki nr 51/21 obręb 11, o powierzchni 1,4574 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Śliwińskiego, 
zabudowanej obiektami sportowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: A6B8E4F7-FA21-495E-B3A1-A0A6A48F46EB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




